1

証券コード 4064

令和２年６月 20日

株 主 各 位

東京都港区港南二丁目 16番２号

日本カーバイド工業株式会社

取締役社長 松 尾 時 雄

「第 121回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の

一部修正について

 当社「第 121 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の

一部に修正すべき箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

修正させていただきます。

なお、修正箇所につきましては、下線を付しております。

記

【修正箇所及び内容】

「連結計算書類の連結注記表」５頁 ２．連結貸借対照表に関する注記

(1) 担保に供されている資産及び担保に係る債務

 ＜修正前＞

① 担保に供されている資産

 建物及び構築物 1,399百万円

 機械装置及び運搬具 241百万円

 土地 9,213百万円

 計 10,853百万円

   （以下省略）

＜修正後＞

① 担保に供されている資産

 建物及び構築物 1,399百万円

 機械装置及び運搬具 960百万円

 土地 9,213百万円

 計 11,573百万円

   （以下省略）

2

「計算書類の個別注記表」10頁 ２．貸借対照表に関する注記

(1) 担保に供されている資産及び担保に係る債務

＜修正前＞

 建物 909百万円

 構築物 30百万円

 機械装置 294百万円

 土地 8,700百万円

 計 9,935百万円

   （以下省略）

＜修正後＞

 建物 909百万円

 構築物 30百万円

 機械装置 1,014百万円

 土地 8,700百万円

 計 10,655百万円

   （以下省略）

以 上